
odb ratel _ objednatel:
Centrum sluŽeb pro silni ní dopravu
náb . Ludvika Svobody 'l222l'l2'lí 0 15 - Praha 1esxÁ REPUBLlKA
l o: 70898219Dt : cz7o8g821g
B.Ú.:
Fakturu zašlete na:
email: náb . Ludvíka Svobody 1222112
1 10 15 - Praha 1esrA REPUBLlKA

Dodavate!:
Vyšší odborná škola, St ední pr myslová
škola automobilní a technická, eskéBud jovice, Skuherského3
Skuherského 3
37o 04 - eské Bud joviceesxA REPUBLtKA

Adresa dodání:
Centrum sluŽeb pro silni ní dopravu
náb .LudvÍka Svobody 1222112
1 10 15 - Praha 'lesxÁ REPUBLlKA

t o:
Dl :
Tel.:
Fax:
Email:

005821 58
c200582'158

objednávka .: c2300306
Doklad o provedení p edb Žné finan níídící ed vznikem závazku

Na faktu e uvedte íslo objednávky a p iloŽte kopiiobjednávkyl
Datum vystavení:
Datum dodáni:

íslo smlouvy: csPsD/91/2o23
Fakturu (da ový doklad) je možné zaslat objednateli aŽ po ádném spln ni p edm tu objednávky. Splatnost faktury(da ového dokladu) je 30 kalendá ních dnú ode dne prokazate|ného doru ení faktury (da ového dokladu) na adresuobjednatele. Kopii objednávky Édy p iloŽte k faktu e. objednávka nad 50 000 K  bez DPH bude podle zákona . 340/20í5 sb.uve ejn na v registru smluv, dnem uve ejn ní nabývá objednávka ú innosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí svýše uvedenými podmínkamil

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Celková ástka (CZK)

S.p'o. z izená podle z zovací listiny MD ÓR ze dne 20.12'2ooo '5576/oo_KM/
Strana 1/2

28.06.2023
29.'t2.2023 M na: CZK

. raory Císlo poloŽky Popis položky dod.dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
1

182 479,35
Zdokonalovací školení pro zkušební komisa e v termínu 18.9. -22.9.2023

1 5,00 ' 't2 165,2900
2

't82 479,35
Zdokonalovací školení pro zkušební komisa e v termínu 9.'l0. _'l3.'l0.2023

1 5,00 ' 12 165,2900
3

't82 479,35
Zdokonalovací školení pro zkušební komisa e v termínu 6.11. _ 10.11.2023

1 5,00 ' 12 165,2900
4

182 479,35
Zdokonalovací Školení pro zkušební komisa e v termínu 4'12. - 8.12.202315,00 * 12 165,2900

729 917,40

Objednávka č.: C2300306
Doklad o provedení předběžné finanční
řídící kontroly před vznikem závazku

Odběratel - objednatel:
Centrum služeb pro silniční dopravu
nábř. Ludvíka Svobody 1222/1211015 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA
IČO: 70898219
DIČ: CZ70898219
B.Ú.:
Fakturu zašlete na:email: _nábř. Ludvíka Svobody 1222/1211015 — Praha 1CESKA REPUBLIKA

Dodavatel:
Vyšší odborná škola. Střední průmyslováškola automobilní a technická, ČeskéBudějovice,Skuherskéh03
Skuherského 3370 04 - České Budějovice
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Centrum služeb pro silniční dopravu
nábřzLudvíka Svobody 1222/12
11015  - Praha 1CESKA REPUBLIKA

IČO: 00582158DIČ: CZOO582158
Tel.:
Fax:
Email:

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopiiobjednávky!
Datum vystavení: 28.06.2023
Datum dodani: 29.12.2023
Číslo smlouvy: cspso/91/2023

Měna: CZK

Faktum (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresuobjednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí svýše uvedenými podmínkami!
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cenadod.

1 Zdokonalovací školení pro zkušební komisaře v termínu 18.9. - 22.9.2023
15,00 * 12 1652900 182 479,35

2 Zdokonalovací školení pro zkušební komisaře v termínu 9.10. - 13.10.2023
15,00 * 12 1652900 182 479,35

3 Zdokonalovací školení pro zkušební komisaře v termínu 6.11. - 10.11.2023
15,00 ' 12 1652900 182 479,35

4 Zdokonalovací školení pro zkušební komisaře v termínu 4.12. - 8.12.2023
15,00 * 12 1652900 182 479,35Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Celková částka (CZK) 729 917,40

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576l00-KMI.



objednávka .: G2300306
Cetkový po €t Ú :astník  ve školenÍch nep ekro í 60 zkušebních komisa .P esné po {y ú astník  pro jednotlivé termíny, skupiny prukazu zkušebního komisa e a jména Ú astník  budou zaslány p ed
konkrétními termíny školení.Kontakt na dodavatele: Kontakt na objednatele: 
lntemí poznámka: st . 301

P lkazce openace: lng. Lenka
Datum a schvalovací podpis: echová ?álil'2||],3|'''

SpÉvce rozpo
Datum a schvalovac
Akceptova!: ?0. {rttor

Vy Izu|e:

iE?/ o"", J I il/xPodpls a razítko:
'aalonntHnÍabdni**Skuherského 12741 3*0orl eské Budtijovice pl,c nE a? 158. Dll ozoo$e1ot

S'p'o. z ízená podle z zovací listiny MD R ze dne 2o'12.2oo0 .5576/oo-KM/.
Slrana2l2

Objednávka č.: C2300306
Celkový počet účastníků ve školeních nepřekročí 60 zkušebních komisařů.Přesné počty účastníků pro jednotlivé termíny, skupiny průkazu zkušebního komisaře a jména účastníků budou zaslány předkonkrétními termíny školeni.
Kontakt na dodavatele: .Kontakt na objednatele:
Interní poznámka: stř. 301

Dígitálně podepsal Vyřizuje:Příkazce operace: Ing. Lenk,
' . ' Datum:2023.06.29Datum &! schvalovací podpls. Čechova  10:50:51 mm,

Správce rozpočtu:
Datum a schvalova

Akceptoval: Zl. J »V (ft/105-M'žď dne: Podpis a razítko:žFD/íťb J.! alfa/1
v dní;:mmymaa & amumau. ní alechnbkáSkuherského 1274/ 3_ 37004 České Budějovice “''C m5 a? 158. DIČ 620058215!

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576l00-KMI.
Strana 2/2




